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当地时间4日，在巴拉圭亚松森
举行的联合国教科文组织保护非物
质文化遗产政府间委员会第19届常
会上，中国申报的“春节——中国人庆
祝传统新年的社会实践”通过评审，列
入联合国教科文组织人类非物质文化
遗产代表作名录。春节申遗成功，标
志着这一赓续不绝的中华传统文化符
号进一步走向世界，在人类文明的浩
瀚星空中闪耀出更加璀璨的光辉。

“百节年为首，四季春为先。”春
节是内涵最为深厚、内容最为丰富、
参与人数最多、影响最为广泛的中国
传统节日，也是中华大地上最具“仪
式感”的节日。贴春联、祭祖先、逛庙
会、猜灯谜……丰富的春节习俗，构
成了一幅生动的民俗画卷。围绕送
冬迎春、辞旧迎新、祈福纳祥、团圆和
谐等主题的社会实践，成为中国人代
代相传的集体记忆，凝聚着亿万中国
人的家国情怀，体现着中华文化和
睦、和谐、和平的精神内核。春节申
遗成功，进一步提升中国人的文化自
信，也让更多人认识到春节背后的文
化内涵与传统价值。

中国年，也是世界年。如今，春
节已成为连接中国与世界的重要文
化纽带。放眼全球，许多国家和地区
把春节作为法定节假日，全球约五分
之一的人口以不同形式庆祝春节，春
节民俗活动已走进近 200 个国家和
地区，成为全球性文化盛事。很多国
家政要、国际机构负责人在农历新年
发表祝词，成为春节期间的“固定节
目”。去年12月，第78届联合国大会
协商一致通过决议，将春节（农历新
年）确定为联合国假日。“文明因交流
而多彩，文明因互鉴而丰富。”春节申
遗成功，将进一步传递和睦、和谐、和
平等中华文明理念，播撒家庭和睦、
社会包容、人与自然和谐共生等全人
类共同的价值追求，促进世界不同文

明的交流互鉴。
世界文化和自然遗产是人类文

明发展和自然演进的重要成果，也是
促进不同文明交流互鉴的重要载
体。保护好、传承好、利用好这些宝贵
财富，是我们的共同责任，是人类文明
赓续和世界可持续发展的必然要求。
春节申遗成功，不仅是对中华文化的
保护，也是对世界非物质文化遗产保
护体系的积极贡献，彰显了主动有为
保护非物质文化遗产的中国担当。

春节申遗成功，标志着列入联合
国教科文组织非物质文化遗产名录、
名册的中国项目达 44 个，总数居世
界第一。春节申遗成功，增强中国人
的文化自信，点亮人类文化的“中国
时刻”，展现中华文化在全球文明版
图中的独特价值，对践行全球文明倡
议、推动构建人类命运共同体具有积
极意义。让我们以春节申遗成功为
契机，珍视文化遗产蕴含的共同价
值，守护人类文明的多样性，以文化
之光照亮文明互鉴的未来，共同书写
不同文明美美与共的时代篇章。

新华社北京12月5日电

标注文明星空中的中国印记
新华社记者 许苏培

存款人名称

山西元太享寄卖有限公司

山西信必达物资贸易有限公司

山西华玉荣香椿有限公司

山西钜兴担保有限公司

山西和田物资集团有限公司

榆次焱焱电料经销部

山西海杭投资有限公司

上海添畅实业有限公司

晋中市维尼商贸有限公司

榆次兆龙吊装队

晋中市中辉科技有限公司

晋中市锦程装饰有限公司

晋州市永胜彩钢结构厂

山西万诚融资担保有限公司

山西郑式建材有限公司

山西万安达贸易有限公司

山西赟玮贸易有限公司

山西波顺商贸有限公司

山西大华伟业贸易有限公司

榆次天通百货副食商场

晋中市瑞泽祥餐饮有限公司

晋中先创电子有限公司

晋中康顺生物科技有限公司

山西恺美商贸有限公司

山西四大鸣醋业有限公司

榆次鸿运机械配件加工厂

晋中诚铭物流有限公司

晋中德弘商贸有限公司

晋中市金凯商贸有限公司

晋中开发区保利恒酒类经销部

账号

361122010300000011630

361103010300000035525

361103010300000044076

361103010300000025563

630010022011133049

361103010300000015504

361103010300000070860

361103010300000062072

361143010300000013383

361103010300000032773

361103010300000015671

630010152011019404

361151010300000019109

361162010300000007690

361162010300000008417

361153010300000012947

361231010300000007037

361211010300000013191

361132010300000025653

361123010300000002101

361154010300000007091

361122010300000011490

361122010300000014479

3611220103000000025335

361141010300000030836

630010132011823625

361161010300000003934

361161010300000007510

361161010300000010600

361161010300000004214

存款人名称

山西多氏邦越钢结构工程有限公司

山东晋富能源经贸有限公司山西分公司

晋中润达兴汽车用品销售有限公司

晋中市绿海绿化工程有限公司

晋中名典汽车装潢用品超市

山西中锡煤机设备有限公司

晋中市春景文化传媒有限责任公司

晋中润泽海工贸有限公司

山西瀚天耀洋建筑材料有限公司

晋中天虹粮油贸易有限公司

山西大明坊豆捞餐饮有限公司

晋中开发区金洋商贸有限公司

晋中市佳仁房地产开发有限公司寿阳第一分公司

山西汇仕钧文化传媒有限公司

山西千长源汽车租赁有限公司

晋中市佳仁房地产开发有限公司寿阳第一分公司

山西晋中开发区远东房地产开发有限责任公司

晋中恒瑞通达建材销售有限公司

晋中国之粹股权投资管理有限公司

晋中市腾达图人建筑装饰有限公司

晋中宏宝源小额贷款有限公司

平遥县育秀机动车驾驶员培训学校

榆次长诚液压配套有限公司

晋中市华府商务酒店（有限公司）

晋中市富耀弘伟贸易有限公司

晋中红杏环保节能能源有限公司

晋中东圣海鲜大酒店有限公司

重庆天字实业集团有限公司太原分公司

晋中开发区聚祥源房地产经纪有限公司

晋中雅韵诗安家政服务有限公司

账号

361143010300000005349

630010022011091419

361103010300000060731

361103010300000065201

630010022011106177

361103010300000030064

361103010300000066639

361103010300000060661

361103010300000095281

630010022011097772

361103010300000012682

361171010300000008562

361162010300000006322

361231010300000014317

361231010300000014484

361231010300000017473

630010082011019790

361132010300000028195

361154010300000004926

630010042011003331

361123010300000023867

361141010300000024143

630010132011818179

361141010300000019949

361141010300000017924

361141010300000004122

361141010300000006147

630010182011211548

361172010300000010931

361172010300000012035

尊敬的客户：
为了加强账户管理，促进广大客户合理安排和使用账户资源，以便于我们向您提供更加优质、高效、安全的金融服

务，依照《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令〔2003〕第5号）相关规定，我行将自本公告发出之日起，定期
对长期不使用的人民币单位银行结算账户进行清理。现将相关事项公告如下：

一、清理账户范围

山西榆次农村商业银行股份有限公司账户清理的公告

如您的账户在待清理范围内，请携带单位印鉴、银行开户许可证等到我行办理销户手续，否则视同自愿销户。
如您对以上内容有疑问，敬请垂询我行各营业网点或拨打客户服务电话96518。
感谢您对我行工作的理解和支持，我们将继续竭诚为您提供优质、快捷的金融服务。
特此公告

山西榆次农村商业银行股份有限公司
2024年12月6日

二、特别提示

（上接第1版）
对人类文明最大的礼敬，就是创

造人类文明新形态。
植根“天人合一”“道法自然”的文

化源头，“绿水青山就是金山银山”理
念引领经济社会发展全面绿色转型；
借鉴“政之所兴在顺民心”的治理思
想，全过程人民民主让人民享有最广
泛、最真实、最管用的民主……

赓续古老文明，推进实践创新，中国
式现代化正是文明更新的重要结果和重
大成果，成为中华民族的旧邦新命。

这是人类历史上非常宏大而独特
的实践创造和文化创造。中华文明的
现代力量，体现为我们的创新力不断
凝聚，在前沿实践、未知领域探索创
新，继续拓展实现现代化的新路径。

（三）

从对世界文明兼收并蓄中感悟包
容力。

中华文明是在中国大地上产生的

文明，也是同其他文明不断交流互鉴
而形成的文明。新时代中国正以更加
开放的姿态拥抱世界、以更有活力的
文明成就贡献世界。

敦煌，古丝绸之路的“咽喉之地”，
各种文明长期交流融汇，造就了独具
特色的敦煌文化和丝路精神；泉州，马
可·波罗盛赞的东方大港，曾见证“涨
海声中万国商”的开放盛景，今天正在
共建“一带一路”倡议推动下续写“海
丝”故事新篇章。

早在16世纪下半叶，满载着丝绸
和瓷器的“中国之船”就远航拉美。如
今，中秘共建的秘鲁钱凯港开港，“从
钱凯到上海”全球瞩目，成为对“中国
之船”跨越500年的回响……

以和为贵，和合共生。中华文明
的博大气象，正得益于中华文化开放
的姿态、包容的胸怀。中华文明的现
代力量，正体现为我们的包容力持续
深化。

“天下大同”“四海一家”的理想，

孕育了构建人类命运共同体这一中国
方案；共建“一带一路”惠及世界的成
果，彰显了“和衷共济、和合共生”的理
念……

美美与共，交流互鉴。提出全球
发展倡议、全球安全倡议、全球文明倡
议，强调要共同倡导尊重世界文明多
样性、共同倡导弘扬全人类共同价值，
建设持久和平、普遍安全、共同繁荣、
开放包容、清洁美丽的世界。

思想之光，照亮前行之路。
新时代新的文化使命赋予我们新

的更大责任，也要求我们必须有新的
更大作为。

新征程上，坚持以习近平新时代
中国特色社会主义思想为指导，深入
学习贯彻习近平文化思想，不断提高
把握文化发展规律、推动文化强国建
设的能力和水平，担当使命、奋发有
为，中华文明必将重焕荣光，中国式现
代化道路必定越走越宽广。

（原载《人民日报》12月5日1版）

（上接第1版）
吴泽兵对我市“联组共学”学习会

取得的成效给予充分肯定。他指出，
晋中市委理论学习中心组学习形式多
样、务实扎实、富有成效。一是结合实
际，学有方向。这次学习会紧紧围绕
习近平总书记关于“新质生产力”的相
关重要论述，深研细读，深学细悟，以
理论统一了思想，以交流凝聚了共识，
进一步坚定了推动高质量发展的信心
和决心，重点突出、主题鲜明。二是领
导带头，学有所得。晋中市委理论学

习中心组成员带头撰写刊发理论文
章，认真总结学习经验和启示，用好各
类平台推动理论学习成果转化，全方
位展示了晋中市委理论学习的成效。
三是创新形式，学有气象。学习会选
在产业发展第一线，以发展热点问题
为牵引，跨层级、跨部门、跨单位，集理
论学习、提高素养、解决问题为一体，
把学习成果转化为解决实际问题的政
策举措，制度化、规范化的学习进一步
推动晋中市经济社会高质量发展，广
大干部群众焕发出良好的精神风貌。

他强调，要发扬成绩，不断拓展学习的
广度深度，突出学习的内化、深化和转
化，在全面学习上下功夫、在全面把握
上下功夫、在全面落实上下功夫，聚焦
学以致用、学用结合。通过学习，进一
步坚定理想信念，与以习近平同志为
核心的党中央保持高度一致，进一步
转化为推动党的建设和党的事业高质
量发展的更大成效。

学习结束后，省第六列席旁听工
作组还组织了理论测评和学习谈话，
详细了解理论学习情况和成效。

市委理论学习中心组举行“联组共学”学习会

三个维度感悟中华文明现代力量

（上接第1版）要深化管理运营体制
机制改革，加强交流合作，整合集聚
各方科研资源，完善农科教产学研协
同机制，围绕北方地区有机旱作农
业、功能农业食品深加工、种业振兴、
中药材研发创新等方面狠抓项目建

设，持续巩固提升建设成效，力争更
多突破、更好示范引领。

刘星强调，临近年终岁尾，要以
“逢山开路、遇水架桥”的势头真抓
实干、担当作为，奋力冲刺年度目
标任务，守好守牢底线防线，更好

保障改善民生；同时，认真谋划明
年经济社会发展任务和“十五五”
思路举措，久久为功、善作善成，为
我市在全省推动高质量发展中奋勇
争先、谱写中国式现代化晋中篇章
作出积极贡献。

（上接第1版）要立足政协职能、发挥
政协优势，进一步深化“委员之家”“晋
请来商量”等平台载体建设，把人民政
协制度优势更好转化为治理效能。要
提升文物保护与活化利用水平，助力
塑造“怡然见晋中”城市文旅形象，为
建设文化强市贡献政协力量。要深化

“清廉政协”和“两支队伍”建设，以全
面从严治党的实际成效为政协事业发
展提供坚强保障。

任秀红要求，全市政协系统要迅速
传达学习，深刻把握、准确领会省委书
记唐登杰在我市调研时的讲话精神，要
与落实省委十二届八次全会、市委五届

八次全会精神结合起来，围绕市委
“156”战略举措实施，把握我市全面深
化改革重点任务，聚焦加快产业转型、
推进乡村全面振兴、深化文旅融合等各
方面重点工作，科学谋划明年重点协商
议题，充分发挥政协职能作用，扎实做
好建言献策、服务大局的履职工作。

（上接第1版）要进一步加强指导支持
力度，明确责任任务，强化力量保障，压
实做好高校统战工作的各方责任，健全
完善工作机制，在职能组织上构建“大

统战”协同机制。
会议强调，要持续加强党对高校

统战工作的领导，压实市委教育工委、
各高校党委、相关县（区、市）委的责

任，推动高校统战工作高质量发展。
要健全统战工作责任制，加强对高校
各领域统一战线成员的思想政治引
领，引导他们围绕市委“156”战略举措
献计献策。

会上，市教育局和晋中职业技术学
院、晋中师范高等专科学校、山西同文
职业技术学院等 3 所高校作了交流
发言。

全市高校统战工作会议召开

用好比较优势 深化改革创新
为高质量发展塑造新优势增添新动能


