

# 标注文明星空中的中国印记

新华社记者 许苏培



当地时间4日,在巴拉圭亚松森举行的联合国教科文组织保护非物质文化遗产政府间委员会第19届常委会上,中国申报的“春节——中国人庆祝传统新年的社会实践”通过评审,列入联合国教科文组织人类非物质文化遗产代表作名录。春节申遗成功,标志着这一赓续不绝的中华传统文化符号进一步走向世界,在人类文明的浩瀚星空中闪耀出更加璀璨的光輝。

“百节年为首,四季春为先。”春节是内涵最为深厚、内容最为丰富、参与人数最多、影响最为广泛的中国传统节日,也是中华大地上最具“仪式感”的节日。贴春联、祭祖先、逛庙会、猜灯谜……丰富的春节习俗,构成了一幅生动的民俗画卷。围绕送冬迎春、辞旧迎新、祈福纳祥、团圆和谐等主题的社会实践,成为中国代代相传的集体记忆,凝聚着亿万中国人的家国情怀,体现着中华文化和睦、和谐、和平的精神内核。春节申遗成功,进一步提升中国人的文化自信,也让更多人认识到春节背后的文化内涵与传统价值。

明的交流互鉴。

世界文化和自然遗产是人类文明发展和自然演进的重要成果,也是促进不同文明交流互鉴的重要载体。保护好、传承好、利用好这些宝贵财富,是我们的共同责任,是人类文明赓续和世界可持续发展的必然要求。春节申遗成功,不仅是对中华文化的保护,也是对世界非物质文化遗产保护体系的积极贡献,彰显了主动为保护非物质文化遗产的中国担当。

春节申遗成功,标志着列入联合国教科文组织非物质文化遗产名录、名册的中国项目达44个,总数居世界第一。春节申遗成功,增强中国人的文化自信,点亮人类文化的“中国时刻”,展现中华文化在全球文明版图中的独特价值,对践行全球文明倡议、推动构建人类命运共同体具有积极意义。让我们以春节申遗成功为契机,珍视文化遗产蕴含的共同价值,守护人类文明的多样性,以文化之光照亮文明互鉴的未来,共同书写不同文明美美与共的时代篇章。

新华社北京12月5日电

## 山西榆次农村商业银行股份有限公司账户清理的公告

尊敬的客户:

为了加强账户管理,促进广大客户合理安排和使用账户资源,以便于我们向您提供更加优质、高效、安全的金融服务,依照《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令[2003]第5号)相关规定,我行将自本公告发出之日起,定期对长期不使用的人民币单位银行结算账户进行清理。现将相关事项公告如下:

### 一、清理账户范围

存款人名称	账号	存款人名称	账号
山西元太享寄卖有限公司	361122010300000011630	山西多氏邦越钢建筑工程有限公司	36114301030000005349
山西信必达物资贸易有限公司	361103010300000035525	山东晋富能源经贸有限公司山西分公司	630010022011091419
山西华玉荣香椿有限公司	361103010300000044076	晋中润达兴汽车用品销售有限公司	361103010300000060731
山西钜兴担保有限公司	361103010300000025563	晋中市绿海绿化工程有限公司	361103010300000065201
山西和田物资集团有限公司	630010022011133049	晋中名典汽车装潢用品超市	63001002201106177
榆次焱焱电料经销部	361103010300000015504	山西中锡煤机设备有限公司	361103010300000030064
山西海杭投资有限公司	361103010300000070860	晋中市春景文化传媒有限责任公司	361103010300000066639
上海添畅实业有限公司	361103010300000062072	晋中润泽海工贸有限公司	361103010300000060661
晋中市维尼商贸有限公司	361143010300000013383	山西瀚天耀洋建筑材料有限公司	361103010300000095281
榆次兆龙吊装队	361103010300000032773	晋中天虹粮油贸易有限公司	630010022011097772
晋中市中辉科技有限公司	361103010300000015671	山西大明坊豆捞餐饮有限公司	361103010300000012682
晋中市锦程装饰有限公司	630010152011019404	晋中开发区金洋商贸有限公司	361171010300000008562
晋州市永胜彩钢结构厂	361151010300000019109	晋中市佳仁房地产开发有限公司寿阳第一分公司	36116201030000006322
山西万诚融资担保有限公司	361162010300000007690	山西汇仕钧文化传媒有限公司	361231010300000014317
山西郑式建材有限公司	361162010300000008417	山西千长源汽车租赁有限公司	361231010300000014484
山西万安达贸易有限公司	361153010300000012947	晋中市佳仁房地产开发有限公司寿阳第一分公司	361231010300000017473
山西赞玮贸易有限公司	361231010300000007037	山西晋中开发区远东房地产开发有限责任公司	630010082011019790
山西波顺商贸有限公司	361211010300000013191	晋中恒瑞通达建材销售有限公司	361132010300000028195
山西大华伟业贸易有限公司	361132010300000025653	晋中国之粹股权投资管理有限公司	361154010300000004926
榆次天通百货副食商场	361123010300000002101	晋中市腾达图人建筑装饰有限公司	630010042011003331
晋中市瑞泽祥餐饮有限公司	361154010300000007091	晋中宏宝源小额贷款有限公司	361123010300000023867
晋中先创电子有限公司	361122010300000011490	平遥县育秀机动车驾驶员培训学校	361141010300000024143
晋中康顺生物科技有限公司	361122010300000014479	榆次长诚液压配套有限公司	6300101320118179
山西楷美商贸有限公司	361122010300000025335	晋中市华府商务酒店(有限公司)	361141010300000019949
山西四大鸣醋业有限公司	361141010300000030836	晋中市富耀弘伟贸易有限公司	361141010300000017924
榆次鸿运机械配件加工厂	630010132011823625	晋中红杏环保节能能源有限公司	36114101030000004122
晋中诚铭物流有限公司	361161010300000003934	晋中东圣海鲜大酒店有限公司	36114101030000006147
晋中德弘商贸有限公司	361161010300000007510	重庆天宇实业集团有限公司太原分公司	630010182011211548
晋中市金凯商贸有限公司	361161010300000010600	晋中开发区聚祥源房地产经纪有限公司	361172010300000010931
晋中开发区保利恒酒类经销部	361161010300000004214	晋中雅韵诗安家政服务有限公司	361172010300000012035

### 二、特别提示

如您的账户在待清理范围内,请携带单位印鉴、银行开户许可证等到我行办理销户手续,否则视同自愿销户。如您对以上内容有疑问,敬请垂询我行各营业网点或拨打客户服务电话96518。

感谢您对我行工作的理解和支持,我们将继续竭诚为您提供优质、快捷的金融服务。

特此公告

山西榆次农村商业银行股份有限公司

2024年12月6日

## 三个维度感悟中华文明现代力量

(上接第1版)

对人类文明最大的礼敬,就是创造人类文明新形态。

植根“天人合一”“道法自然”的文化源头,“绿水青山就是金山银山”理念引领经济社会发展全面绿色转型;借鉴“政之所兴在顺民心”的治理思想,全过程人民民主让人民享有最广泛、最真实、最管用的民主……

赓续古老文明,推进实践创新,中国式现代化正是文明更新的重要结果和重大成果,成为中华民族的旧邦新命。

这是人类历史上非常宏大而独特的实践创造和文化创造。中华文明的现代力量,体现为我们的创新力不断凝聚,在前沿实践、未知领域探索创新,继续拓展实现现代化的新路径。

### (三)

从对世界文明兼收并蓄中感悟包容力。

中华文明是在中国大地上产生的

文明,也是同其他文明不断交流互鉴而形成的文明。新时代中国正以更加开放的姿态拥抱世界、以更有活力的文明成就贡献世界。

敦煌,古丝绸之路的“咽喉之地”,各种文明长期交流融汇,造就了独具特色的敦煌文化和丝路精神;泉州,马可·波罗盛赞的东方大港,曾见证“涨海声中万国商”的开放盛景,今天正在共建“一带一路”倡议推动下续写“海丝”故事新篇章。

早在16世纪下半叶,满载着丝绸和瓷器的“中国之船”就远航拉美。如今,中秘共建的秘鲁钱凯港开港,“从钱凯到上海”全球瞩目,成为对“中国之船”跨越500年的回响……

以和为贵,和合共生。中华文明的博大气象,正得益于中华文化开放的姿态、包容的胸怀。中华文明的现代力量,正体现为我们的包容力持续深化。

“天下大同”“四海一家”的理想,

孕育了构建人类命运共同体这一中国方案;共建“一带一路”惠及世界的成果,彰显了“和衷共济、和合共生”的理念……

美美与共,交流互鉴。提出全球发展倡议、全球安全倡议、全球文明倡议,强调要共同倡导尊重世界文明多样性、共同倡导弘扬全人类共同价值,建设持久和平、普遍安全、共同繁荣、开放包容、清洁美丽的世界。

思想之光,照亮前行之路。

新时代新的文化使命赋予我们新的更大责任,也要求我们必须有新的更大作为。

新征程上,坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻习近平文化思想,不断提高把握文化发展规律、推动文化强国建设的能力和水平,担当使命、奋发有为,中华文明必将重焕荣光,中国式现代化道路必定越走越宽广。

(原载《人民日报》12月5日1版)

## 市委理论学习中心组举行“联组共学”学习会

(上接第1版)

吴泽兵对我市“联组共学”学习会取得的成效给予充分肯定。他指出,晋中市委理论学习中心组学习形式多样、务实扎实、富有成效。一是结合实际,学有方向。这次学习会紧紧围绕习近平总书记关于“新质生产力”的相关重要论述,深研细读,深学细悟,以理论统一思想,以交流凝聚了共识,进一步坚定了推动高质量发展的信心和决心,重点突出、主题鲜明。二是领导带头,学有所得。晋中市委理论学

习中心组成员带头撰写理论文章,认真总结学习经验和启示,用好各平台推动理论学习成果转化,全方位展示了晋中市委理论学习的成效。三是创新形式,学有气象。学习会选在产业发展第一线,以发展热点问题为牵引,跨层级、跨部门、跨单位,集理论学习、提高素养、解决问题为一体,把学习成果转化为解决实际问题的政策举措,制度化、规范化的学习进一步推动晋中市经济社会高质量发展,广大干部群众焕发出良好的精神风貌。

他强调,要发扬成绩,不断拓展学习的广度深度,突出学习的内化、深化和转化,在全面学习上下功夫,在全面把握上下功夫,在全面落实上下功夫,聚焦学以致用、学用结合。通过学习,进一步坚定理想信念,与以习近平同志为核心的党中央保持高度一致,进一步转化为推动党的建设和党的事业高质量发展的更大成效。

学习结束后,省第六列席旁听工作组还组织了理论测评和学习谈话,详细了解理论学习情况和成效。

## 用好比较优势 深化改革创新 为高质量发展塑造新优势增添新动能

(上接第1版)要深化管理运营体制改革,加强交流合作,整合集聚各方科研资源,完善农科教产学研协同机制,围绕北方地区有机旱作农业、功能农业食品深加工、种业振兴、中药材研发创新等方面狠抓项目建

设,持续巩固提升建设成效,力争更多突破、更好示范引领。

刘星强调,临近年终岁尾,要以“逢山开路、遇水架桥”的势头真抓实干、担当作为,奋力冲刺年度目标任务,守好守牢底线防线,更好

## 全市高校统战工作会议召开

(上接第1版)要进一步加强指导支持力度,明确责任任务,强化力量保障,压实做好高校统战工作的各方责任,健全完善工作机制,在能组织上构建“大

统战”协同机制。

会议强调,要持续加强党对高校统战工作的领导,压实市委教育工委、各高校党委、相关县(区、市)委的责

(上接第1版)要立足政协职能,发挥政协优势,进一步深化“委员之家”“晋请来商量”等平台载体建设,把人民政协制度优势更好转化为治理效能。要提升文物保护与活化利用水平,助力塑造“怡然见晋中”城市文旅形象,为建设文化强市贡献政协力量。要深化

“清廉政协”和“两支队伍”建设,以全面从严治党的实际成效为政协事业发展提供坚强保障。

任秀红要求,全市政协系统要迅速传达学习,深刻把握、准确领会省委副书记唐登杰在我市调研时的讲话精神,要与落实省委十二届八次全会、市委五届

八次全会精神结合起来,围绕市委“156”战略举措实施,把握我市全面深化改革重点任务,聚焦加快产业转型、推进乡村全面振兴、深化文旅融合等各方面重点工作,科学谋划明年重点协商议题,充分发挥政协职能作用,扎实做好建言献策、服务大局的履职工作。

## 文明交通 携手共创

应急通道 生命通道

车让人 人快走

酒后莫开车 安全不打折

各行其道 安全通行

自驾出游 文明守法

安全出行

文明交通

携手共创

应急通道 生命通道

车让人 人快走

酒后莫开车 安全不打折

各行其道 安全通行

自驾出游 文明守法

安全出行

文明交通

携手共创

应急通道 生命通道

车让人 人快走

酒后莫开车 安全不打折

各行其道 安全通行

自驾出游 文明守法

安全出行

文明交通

携手共创